
 
 

UCHWAŁA NR 701/LIII/2022 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia zasad i trybu korzystania z boiska ze sztuczną 
nawierzchnią w Gorlicach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 680/LII/2022 Rady Miasta Gorlice z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu korzystania z boiska ze sztuczną nawierzchnią w Gorlicach treść załącznika nr 1 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 9089



Załącznik do uchwały Nr 701/LIII/2022 
Rady Miasta Gorlice 
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Regulamin korzystania z boiska piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią w Gorlicach 
WEJŚCIE NA OBIEKT JEST RÓWNOZNACZNE Z PRZYJĘCIEM I PRZESTRZEGANIEM 

NINIEJSZEGO REGULAMINU PRZEZ UŻYTKOWNIKÓW 

 
Regulamin korzystania z boiska piłkarskiego ze sztuczną murawą 

WEJŚCIE NA OBIEKT JEST RÓWNOZNACZNE Z PRZYJĘCIEM I PRZESTRZEGANIEM 
NINIEJSZEGO REGULAMINU PRZEZ UŻYTKOWNIKÓW 

§ 1. Boisko sportowe jest własnością Miasta Gorlice, a w zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gorlicach 
określonego w skrócie OSiR Gorlice. 

§ 2. 1. Z boiska sportowego mogą korzystać: szkoły, kluby sportowe, organizacje społeczne pod opieką 
nauczyciela, trenera lub innej osoby odpowiedzialnej oraz osoby prywatne i zorganizowane grupy, które mają 
swojego reprezentanta. 

2. Podczas meczów oraz treningów kibice mogą przebywać wyłącznie na wyznaczonych miejscach lub 
poza ogrodzeniem boiska. 

3. Wszyscy korzystający z boiska przed rozpoczęciem rozgrywek zobowiązani są do: 

a) zapoznania się z regulaminem korzystania z boiska, 

b) wyznaczenia ze swej grupy osoby odpowiedzialnej za ład i porządek na boisku. 

§ 3. 1. Obiekt jest czynny w godzinach 7.30-21.30. Po zmroku, istnieje możliwość włączenia oświetlenia. 

2. Zajęcia na boisku odbywają się zgodnie z harmonogramem ustalonym z OSiR Gorlice. 

3. Korzystanie z obiektu jest odpłatne. Aktualny cennik i zasady odpłatności podane są na stronie 
internetowej OSiR - http://www.osir.gorlice.pl/  

4. Zarządzający boiskiem zastrzega sobie prawo do odwołania zajęć na obiekcie w celu przeprowadzenia 
miejskich imprez sportowo-rekreacyjnych, rozgrywek międzyszkolnych, innych rozgrywek sportowych 
i okresowych prac konserwacyjnych. 

§ 4. 1. Korzystający z obiektu zobowiązani są do używania strojów sportowych oraz obuwia piłkarskiego 
typu LANKI. Wprowadza się bezwzględny zakaz używania obuwia piłkarskiego z kołkami metalowymi, 
plastikowymi i z kolcami. 

2. Nad prawidłowym korzystaniem z urządzeń sportowych i płyty boiska czuwa upoważniony do 
wydawania poleceń użytkownikom obiektu pracownik OSIR Gorlice. 

3. Osoby odpowiedzialne za przebieg zajęć na boisku zobowiązane są do: 

1) dokonania wpisu do ewidencji osób korzystających z boiska, 

2) niezwłocznego zgłoszenia zarządcy boiska uszkodzeń ujawnionych po poprzednich użytkownikach, 

3) niezwłocznego zgłaszania zarządcy boiska powstałych uszkodzeń podczas korzystania z boiska, zwłaszcza 
uszkodzeń nie pozwalających na dalsze korzystanie. 

§ 5. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska zgodnie z jego 
przeznaczeniem zabrania się: 

1) poruszania się na motocyklach, motorowerach, rowerach, rolkach, wrotkach, itp. po 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9089

http://www.osir.gorlice.pl/


płycie boiska i w jego obrębie, 

2) zaśmiecania płyty boiska, w tym szczególnie zabrudzania sztucznej trawy gumą do żucia, pestkami 
słonecznika, itp. 

3) przebywania na obiekcie osób w stanie nietrzeźwości lub pod wpływem innego środka 

odurzającego o podobnym działaniu. 

4) przeszkadzania grupom zorganizowanym, zakłócania porządku i używania wulgarnych 

słów, 

5) wieszania oraz wchodzenia na bramki treningowe, furtki i ogrodzenie boiska, 

6) wprowadzania na teren zwierząt z wyjątkiem psów asystentów osób niepełnosprawnych. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9089


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b


	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 3


	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 6



		2022-12-28T11:40:16+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




